

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Baldur's Archery ApS

Ørbækvej 6
7330 Brande

CVR nr. 33772556

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Dirigent

Niels Baldur Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baldur's Archery ApS
Ørbækvej 6
7330 Brande

Telefon: 9718 3356

CVR-nr.: 33772556
Stiftelsesdato: 1. januar 2011
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Baldur Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af buer og diverse tilbehør.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 19.069.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	823.495	1.043.536
1. Personaleomkostninger	-791.963	-760.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.160	-2.588
Resultat før finansielle poster	<u>27.372</u>	<u>280.887</u>
Andre finansielle indtægter	2.120	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.605	-751
Andre finansielle omkostninger	-6.818	-15.972
Ordinært resultat før skat	<u>19.069</u>	<u>264.164</u>
Skat af årets resultat	-5.576	-59.159
ÅRETS RESULTAT	<u><u>13.493</u></u>	<u><u>205.005</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	13.493	200.000
Overført resultat	0	5.005
Disponeret i alt	<u><u>13.493</u></u>	<u><u>205.005</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.052	18.212
Materielle anlægsaktiver i alt	14.052	18.212
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	20.052	24.212
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.592.784	1.595.714
Varebeholdninger i alt	1.592.784	1.595.714
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.648	138.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.349
Tilgodehavender i alt	84.648	170.406
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	312.496	134.397
Likvide beholdninger i alt	312.496	134.397
Omsætningsaktiver i alt	1.989.928	1.900.517
AKTIVER I ALT	2.009.980	1.924.729

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	697.734	697.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret	13.493	200.000
Egenkapital i alt	<u>791.227</u>	<u>977.733</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	517	575
Hensatte forpligtelser i alt	<u>517</u>	<u>575</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.797	246.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.726	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	76.011	137.396
Selskabsskat	5.634	58.584
Anden gæld	565.068	503.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.236</u>	<u>946.421</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.218.236</u>	 <u>946.421</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.009.980</u>	 <u>1.924.729</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2018	2017
Lønninger	765.482	738.283
Andre omkostninger til social sikring	26.481	21.778
	791.963	760.061

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	697.734	200.000	977.734
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	13.493	13.493
Bogført værdi, ultimo	80.000	697.734	13.493	791.227

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.11.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.